МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2023 № 199
пгт Нагорск

Об утверждении Перспективного финансового плана по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Нагорского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перспективный финансовый план по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Нагорского городского поселения. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Нагорского городского поселения

    С.Ю. Ларионов
СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист по юридическим отношениям

   В.Е. Коротаева
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Нагорского городского поселения

от 29.12.2023 № 199
Перспективный финансовый план по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Нагорского городского поселения

(тыс. рублей)

	Показатели
	Отчетный

Год

(2023)
	Текущий

Год

(2024)
	Плановый период

	2025
	2026
	2027

	Размер дорожного фонда (всего)
	32201,55525
	18060,30643
	1222,8
	1231,8
	1231,8

	В том числе по источникам формирования:

	- акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей
	1158,9
	1187,4
	1222,8
	1231,8
	1231,8

	- поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности
	30433,5
	16872,90643
	0,0
	0,0
	0,0

	- безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Остаток денежных средств за предыдущий финансовый год
	609,15525
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Расходование дорожного фонда (всего)
	32201,55525
	18060,30643
	1222,8
	1231,8
	1231,8

	В том числе по направлениям:

	- Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	27064,1
	11935,00
	0,0
	0,0
	0,0

	- Содержание дорог общего пользования местного значения
	4258,5
	5349,30643
	646,8
	655,8
	655,8

	- Проектирование строительства капитального ремонта улично-дорожной сети общего пользования местного значения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	855,95525
	400,00
	200,00
	200,00
	200,00

	- Оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения
	23,00
	376,00
	376,00
	376,00
	376,00